

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Medya konusunda memnun olanlar ve olmayanlar bulunduğunu söyleyebiliriz. Muhabir, kameraman ve köşe yazarı medya mensupları malzemenin çeşnisini arttırmaktan memnun olabirler, ancak mesele memleket - vatandaş boyutunda ele alındığında onlar da memnuniyetsizliklerini açıkça ifade ediyorlar. Gazete, televizyon ve radyo patronları ise iş adamı statüsünde oldukları için siyasî ve iktisadi istikrardan yanadırlar.

— Dış dünya da seçim neticelerinden memnun değil.

— Gerçi, «bize ne dış dünyadan, bize ne karışıyorlar» diyebiliriz. Fakat kazın ayağı öyle değil. Onlar da siyasî, iktisadi ve sınıî alanda işbirliği yapacakları ülkede istikrar istiyorlar.

— Eeee! Kimseyi memnun etmeyen bu 24 Aralık seçimini sineye çekmeye mahkûmmuyuz? Yapalım bir seçim daha ki, siyasî kültür seviyemizi bir kere daha ölçelim. Böylece bu yeni seçim «ikinci tur» gibi olur. Olur da belki tek başına bir partiyi iktidara getiriveririz.

— Biraz zor mu?

— Niye zor olsun kardeşim. Ecevit'in dediği gibi «koalisyon, hatta azınlık koalisyon hükümetlerine alışmak» zorunda mıyız?

Avrupa ülkeleri olabilir, İskandinav ülkeleri olabilir. Yani azınlık koalisyon hükümetleri ile yönetilmiş - pekâlâ - uyum sağlamış da olabilirler. Fakat biz olamayız. Olamadığımızı ve olamayacağımızı da muhtelif denemelerle gördük. Biz beş yıllığına bir partiyi iktidara getirmeli, beş yılın sonunda bu partiyi sandıkta muhasebeye çekmeliyiz.

— Bu sebeple erken seçime gitmeliyiz. Bu işi hem de sıcak sıcak gerçekleştirmeliyiz.

— Biz bu kafayla bu parlamentodan istikrarlı bir hükümet çıkarabilir miyiz?

— İstikrar yanında icraat ve cesarete de çok ihtiyacımız var. Bu da olsa olsa bu parlamentodan değil de yine sandıktan çıkabilir.

TEŞEKKÜR

Sevgili Eşim,

Meliha ALTINOK'un

vefatı dolayısıyla Telefonla ve bizzat gelerek bizleri yalnız bırakmayan Hısim, Akra ve dostlarımızla bilumum hemşehrilerime en derin Minnet ve Şükran duygularımı saygularıyla arz ederim.

RAFET ALTINOK
VE ÇOCUKLARI

Diş Hekimi

Diş Hekimi

F.Figen Coşgun

Haluk Coşgun

Randevu alınması rica olunur.

Selçuk Caddesi Acıyan İşhanı Kat 1 Daire 1
Tel : 582 44 11 - SEYDİŞEHİR
Çarşı İçi No. 8 Tel : 512 29 42 - BEYŞEHİR

1996 Seydişehir

■ Baştarafı Sayfa 1'de ayları içerisinde atılması beklenirken Fabrikada ilk olarak un ve bulgur daha sonra irmik, makarna ve bisküvi üretilecek. Fabrikaya Seydişehir Belediye Başkanı Muammer URHAN'da ortak olurken, 800 ile 1000 kişiye iş istihdamı sağlanacak.

— ■ —

Çevre Temizlik

■ Baştarafı Sayfa 1'de diği takdirde geçen her ay için yüzde 10 zamlı olarak tahsili cihetine gidileceği konusunda mükellefler uyarıldı.

—O—

Zamlar

■ Baştarafı Sayfa 1'de bir an önce anlaşarak, piyasayı istikrara kavuşturacak bir hükümet kurmalarını istediler.

—O—

İşçimize Maaş

■ Baştarafı Sayfa 1'de Kasabası Belediyesi'nin zor durumda olduğu ve yaklaşık 3 aydır işçisine maaş ödemekte zorlandığı bildirildi.

Devletten ve İller Bankası'nda ödenek alamayan Belediyenin maaşları ödeyemediği gibi halkına hizmet etmekte de büyük güçlükler çektiği ifade edildi.

ANAP'lı Belediye Başkanı Abdurrahim Dağlı Devlete olan vergi borçlarından dolayı para alamadıklarını İller Bankası'ndan da çok cüzi bir miktar aldıklarını belirterek, «Halkımıza hizmet edemiyoruz. Vergi borçlarımızdan dolayı devlet yatırımını kesiyor. İller Bankası desiniz öyle işçimizin maaşlarını bile ödemekte zorluk çekiyoruz» dedi.

— ■ —

Alüminyuma

■ Baştarafı Sayfa 1'de Londra Metal Borsasında meydana gelen değişimler nedeniyle daha önce tonu 118 milyon 901 bin liradan satılan Etial - 7'nin ton fiyatı 126 milyon 613 bin liraya yükseldi. Yetkililer zamlı satışlara geçtikimiz hafta içinde başladığını bildirdiler.

İLAN

SEYDİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

- 1 — Belediyemizin ihtiyacı olan 1 Adet LOWBET (Yarı Römork) satın alınacaktır.
- 2 — İhale 24 OCAK 1996 Çarşamba günü, Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda, 2886 sayılı Yasa hükümleri çerçevesinde Açık Eksiltme Usulü ile Meclis Odasında yapılacaktır.
- 3 — İhale ile ilgili Özel ve Teknik Şartname, Belediyemiz Emlak Büro Şefliğinde görülebilir.
- 4 — Encümenimiz (İhale Komisyonu) İhaleyi yapıp yapmamakta veya bir başka tarihe ertelemekte haddi layık bulmadığı takdirde tamamen serbesttir.
- 5 — Satın alınacak olan 1 adet LOWBET'in muhammen bedeli 600 milyon TL. olup, Geçici Teminat tutarı 18.000.000.— TL'dir. İlan olunur.

Seydişehir Belediye Başkanı

Muammer URHAN



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR

KINAMA

07.01.1996 Günü Belli olmıyan bir saatte laiklik Düşmanları, Gerici ve Yobazların uşakları tarafından Eğitim ve Öğretim Kurumlarından birisi olan ilçemizdeki okullardaki Bayrakların bazıları İpjeriyle, bazılarıda sadece Bayraklarıyla indirilmiştir.

Okullarda Gerici, Yobaz, Atatürk Düşmanı Kitaplarla öğrenciye düşman olanlar. Evlerde Hücre çalışması yapanlar Karanlık zihniyetli İdareciler ve Onların Piyangolarınca indirilen bu Bayrak olayını kınıyoruz.

Bu işin sonuna kadar takipçisi olacağımızı bildiriyoruz.

EĞİTİM SEN
SEYDİŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ